
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2016 
 
BESLUIT 

 
Registratienummer: 1322999 
 
 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 september 2016, nummer  

1322999, 

 

B E S L U I T :  

 

 

De jaarstukken 2015 en het daarbij behorende errata van 26 september 2016 

overeenkomstig het aangeboden ontwerp (definitief) vaststellen, en: 

 

 In te stemmen met de volgende resultaatbestemming: 

- Het overschot ad € 435.000 op programma 2 aan de algemene reserve toe te voegen. 

- Een bedrag van € 330.000 toe te voegen aan de voorziening frictiekosten. 

- Van de vrijgevallen gelden uit de onderhoudsvoorzieningen van € 857.378 een   

bestemmingsreserve vormen. 

- Een bedrag van € 731.724 toe te voegen aan de algemene reserve. 

 

 In te stemmen met het toevoegen van het volgende project aan de begroting 2016: 

- Het restant budget ad. € 126.200 voor de samenwerking tussen de drie 

werelderfgoederen en hiervoor in 2016 € 126.200 te onttrekken aan de algemene 

reserve.  

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de raad d.d. 27 september 2016 

 

 

 

 

 

 

A.J.M. van Beek   

voorzitter   

M. Timmerman 

griffier 

 


